
  

Sprawę prowadzi: Karolina KRAJEWSKA, tel.: +48 54 233-97-87, e-mail: karolina.krajewska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skrwilno, ul. Leśna 5, 87-510 Skrwilno, www.skrwilno.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 54 270 00 02, fax: +48 54 280 99 67, e-mail: skrwilno@torun.lasy.gov.pl
Bank PEKAO S.A. I O/Rypin nr konta: 24 1240 3406 1111 0000 3150 9808 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skrwilno

Skrwilno, dnia 20.09.2021
Zn.spr.: S.234.1.2021

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW TRWAŁYCH
W DRODZE PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO

Nadleśnictwo Skrwilno
ul. Leśna 5

87-510 Skrwilno

Na podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. 
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692) Nadleśnictwo Skrwilno ogłasza 
publiczny pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych środków 
trwałych:

Lp. Inwentarz - 
numer Inwentarz - nazwa Nr seryjny Data nabycia

Cena 
wywoławcza 

[zł] brutto
1 491/1186    urządzenie wielofunk. BROTHER                     E6977OK2N613894 2012-12-21 50
2 491/1187    urządzenie wielofunk. BROTHER                     E69770K2N613903 2012-12-21 50

3 491/1219    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770C3N349673 2013-07-29 50

4 491/1220    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770C3N349605 2013-07-29 50

5 491/1221    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404619 2013-07-29 50

6 491/1222    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404610 2013-07-29 50

7 491/1223    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770C3N349629 2013-07-29 50

8 491/1224    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770C3N349628 2013-07-29 50

9 491/1225    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770C3N349677 2013-07-29 50

10 491/1226    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770C3N349668 2013-07-29 50

11 491/1227    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404542 2013-07-29 50

12 491/1228    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404538 2013-07-29 50

13 491/1229    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404605 2013-07-29 50

14 491/1230    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404618 2013-07-29 50

15 491/1231    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404614 2013-07-29 50

16 491/1232    
urządzenie wielof. DCP-7070 
DW                    E69770D3N404527 2013-07-29 50

17 491/1493    tablet Samsung Galaxy                             R32F10733NV 2014-04-14 30
18 491/1495    tablet Samsung Galaxy                             R32F1073KNJ 2014-04-14 30



-2-

Lp. Inwentarz - 
numer Inwentarz - nazwa Nr seryjny Data nabycia

Cena 
wywoławcza 

[zł] brutto
19 491/896     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039778 2010-10-29 100
20 491/897     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039505 2010-10-29 100
21 491/898     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039491 2010-10-29 100
22 491/899     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039865 2010-10-29 100
23 491/900     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039495 2010-10-29 100
24 491/901     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039486 2010-10-29 100
25 491/902     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039453 2010-10-29 100
26 491/903     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039455 2010-10-29 100
27 491/904     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039511 2010-10-29 100
28 491/905     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039503 2010-10-29 100
29 491/906     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039480 2010-10-29 100
30 491/907     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039581 2010-10-29 100
31 491/908     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039490 2010-10-29 100
32 491/909     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039728 2010-10-29 100
33 491/910     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039727 2010-10-29 100
34 491/911     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039496 2010-10-29 100
35 491/912     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039577 2010-10-29 100
36 491/913     drukarka Brother DCP-7030                                          YL9P039513 2010-10-29 50
37 491/915     komputer Fujitsu Siemens A530                     YL9P039572 2010-10-29 100
38 491/915 brother DCP-7030 E65779GON304110 2010-10-29 50
39 491/903 drukarka Brother DCP-7030                                          E65779G0N304034 2010-10-29 50
  Wszystkie ww. środki trwałe są sprawne technicznie, jednak z uwagi na wiek są przestarzałe 

i wyeksploatowane. 

1. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 05.10.2021r. do godz. 900 w siedzibie Nadleśnictwa 
Skrwilno, ul. Leśna 5 (sekretariat) w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg – 
sprzedaż środków trwałych nie otwierać do dnia 05.10.2021r. do godz. 9:15”.

2. Przedmioty przeznaczone do sprzedaży można oglądać w godzinach pracy 
Nadleśnictwa Skrwilno w dniach od 21.09.2021r. do 05.10.2021r. po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu (tel. 662 015 721).

3. Osobą, która udzieli informacji o przedmiotach sprzedaży jest p. Adam Kamiński 
tel. 662 015 721

4. W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane.
5. Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę: 

Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 
ogłoszenia zawierającą najwyższą cenę, za określony przedmiot sprzedaży.

6. Cena zaoferowana musi być wyższa od ceny wywoławczej podanej w niniejszym 
ogłoszeniu (dla każdego przedmiotu sprzedaży).

7. Nabywca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę (na każdy przedmiot sprzedaży).
8. Pisemna oferta powinna zawierać:

a) dane oferenta (imię i nazwisko lub nazwę firmy (NIP), adres zamieszkania lub 
siedziby),

b) nazwę i numer inwentarzowy środka trwałego oraz oferowaną cenę nabycia 
brutto,

c) datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta,
d) oświadczenie, że oferent przyjmuje warunki przetargu bez zastrzeżeń,

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.10.2021r. godz. 915 w siedzibie Nadleśnictwa 
Skrwilno, ul. Leśna 5 (sala narad).



-3-

10. Termin związania ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert.
11. Jeśli uczestnicy przetargu zaoferują taką samą cenę nabycia wówczas 

Nadleśnictwo przeprowadzi ustną licytację między tymi oferentami.
Sprzedający zawiadamia tych oferentów o terminie i miejscu licytacji.
W trakcie licytacji oferenci, o których mowa w pkt 11 zgłaszają ustnie kolejne 
postąpienia ceny, powyżej ceny zamieszczonej w równorzędnych 
najkorzystniejszych ofertach, dopóki mimo trzykrotnego wywołania nie ma dalszych 
postąpień.

12. Nabywca, który w terminie 7 dni od dnia zawiadomienia o wyborze jego oferty nie 
uiści ceny, traci prawa wynikające z nabycia.

13. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty 100% 
ceny nabycia.

14. Nadleśnictwo Skrwilno nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotów 
wystawionych do przetargu oraz zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu 
w całości lub w części, bez podania przyczyny. 

Z poważaniem
Tomasz GNAP
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona internetowa.

2. Tablica ogłoszeń.

3. a/a 

Załączniki

1. Formularz ofertowy.


		2021-09-20T12:50:25+0000
	Tomasz Gnap




